
Zarządzenie Nr 25/2022 

Wójta Gminy Buczkowice 

                                              z dnia 11.04.2022r. 

 

w sprawie  zamiany działki 3166/2 położonej w  Buczkowicach  na działki 1203/11 i 1219/8 

położone w Buczkowicach . 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022r. poz.559  , § 2 ust.2 Uchwały  nr XXXIII/223/13 Rady Gminy 

Buczkowice z dnia 30 października 2013r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości  oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 

3 lata  (Dz.Urz. Województwa Śląskiego  z dnia 13.11.2013r. poz. 6542) oraz art.15 w związku 

z art. 6 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U z 

2021 r., poz. 1899 ze zm. ).  

 

 

Wójt Gminy Buczkowice postanawia: 

 

§ 1 

 

Dokonać bez dopłat zamiany działki nr 3166/2 położonej w Buczkowicach  o pow. 0.0209ha 

stanowiącej własność Gminy Buczkowice na działki 1203/11 i 1219/8 położone w 

Buczkowicach  o pow. 0,0216ha.  

                                                              

                                                            § 2 

 

Warunki zamiany zostaną określone w protokole rokowań. 

                                                                   

                                                                        § 3 

 

Działki nabywane są do zasobu nieruchomości Gminy Buczkowice  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Wójt 

           Józef Caputa 


